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 Orimattilan kaupungin kaupunkikehitys- ja tekninen toimiala on 

saanut lukuisia toiveita Kottaraisenpuiston leikkikentän käyttäjiltä, 
koskien leikkikentän läpi kulkevan kevyen liikenteen väylän 
talvihoitoa. Käyttäjät toivovat, että kevyen liikenteen väylää ei 
talvikunnossapidettäisi (auraus ja hiekotus) leikkikentän kohdalta, 
sillä leikkikentän reunassa on alueen ainoa lasten pulkkamäki ja 
väylän talvihoito estää liukumäen käyttämisen. 

 
  Kyseinen väylä on tällä hetkellä kaupungin ylläpidossa 

kunnossapitoluokassa B. Kevyen liikenteen väylä voidaan muuttaa 
osittain, noin 90 metrin matkalta, kunnossapitoluokkaan C, jolloin 
kyseistä osuutta ei talvikunnossapidetä. Liitteenä kartta, jossa näkyy 
esitetty hoitotason muutoksen kohta. 

 
   Liite nro 1 Kartta Kottaraisenpuiston kevyen liikenteen väylän 

kunnossapidon muutoksesta  
 
  C-kunnossapitoluokan kevyen liikenteen väylä tullaan merkitsemään 

lisäkilvellä: ei talvikunnossapitoa.  
 
  Kunta voi kunnossapitolain 3 §:n 5 mom. (Lakikadun ja eräiden 

yleisten alueiden kunnossa- ja puhtaanapidosta) mukaan joustaa 
katujen talvikunnossapidossa tietyin edellytyksin. Mikäli liikenteelle ei 
aiheudu huomattavaa haittaa, kunta voi päättää, että määrätty katu 
tai kadun osa pidetään talvella kunnossa vain osittain, taikka 
jätetään osittain ilman liukkauden torjuntaa kelkalla kulkemista 
varten. Liikenteellä, jolle ei saa päätöksestä aiheutua huomattavaa 
haittaa, tarkoitetaan niin moottoriajoneuvoliikennettä kuin jalankulku- 
ja polkupyöräliikennettä. 

 
  
 Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja Kari Setälä 

 
 Päätösehdotus 
 
  Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta päättää hyväksyä yllä 

mainitun esityksen mukaisesti Kottaraisenpuiston kevyen liikenteen 
väylän kunnossapidon osittaisen muutoksen.  
 
Tästä päätöksestä ja siihen perustuvasta kunnossa- ja 
puhtaanapitovelvollisuuden alkamisesta ilmoitetaan kirjeellä 



katuosuuden varrella sijaitsevien kiinteistöjen omistajille tai haltijoille 
siten kuin kuntalaissa säädetään. 
 

 Päätös Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta päätti yksimielisesti  
päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Tämä pykälä tarkastettiin kokouksessa. 
 
Täytäntöönpano: pöytäkirjanote kunnallistekniikan työnjohtajalle, 
katuosuuden varrella sijaitsevien kiinteistöjen omistajille tai haltjoille 

 


